
UCHWAŁA NR XII/73/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Publicznego 
Nr 1 w Siemiatyczach i Gimnazjum Nr 2 w Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi  im. Jana Pawła II 

w Siemiatyczach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1696) oraz art. 127 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzajace ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) Rada Miasta 
Siemiatycze uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum Publicznego Nr 1 w Siemiatyczach, przy ul. 
Świętojańskiej 25.

§ 2. Stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum Nr 2 w Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Jana Pawła II w Siemiatyczach, przy ul. Gen. Wł. Andersa 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: D45CBE70-025B-4E58-A4F6-1172B3B528F2. Podpisany Strona 1




